
   BILTENI I GARAVE - 2012 Mitingu i tretë i hapur – Mitrovicë (07.10.2012)

Rr. Agim Ramadani - House of Sport – z.13, Prishtinë, 10 000 Kosovë.
Tel /fax: +381 38 227 380, www.fakosova.org, e-mail: fakosova@yahoo.com

Nr. i llogarisë rrjedhëse: ProCredit Bank  1110-3611150001-26

Disiplina: 60m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Ylberina Sadiku TRE 8.43 1

Gentrita Kurti TRE 9.09 2
Melisa Haliti PRI 9.10 3

Disiplina: 400m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Vijona Kryeziu ROG 59.52 1
Gentrita Kurti TRE 1:09.40 2
Arbresha Berisha FKO 1:13.58 3
Flutra Konjusha FKO 1:28.65 4
Shkurte Berisha FKO 1:30.05 5
Flora Mjeku FKO 1:37.93 6
Blerta Dedinca FKO 1:44.37 7

Disiplina:800m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Ganimete Ceroviku TRE 2:39.29 1
Arnora Gjakia PRI 3:03.13 2
Bleona Dedinca FKO 3:24.26 3

Disiplina:3000m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Laura Hyseni TR89 12:15.11 1
Agona Ramaj BES 12:27.81 2

K. Gjatësi: Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.

Ylberina Sadiku TRE 4.41 1
Melisa Haliti PRI 4.12 2
Arbresha Berisha FKO 3.70 3

Disiplina: Disk Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Lulë Veselaj THE 27.80 1
Blerta Sahiti TRE 21.30 2

Disiplina: Shtiz Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Lulë Veselaj THE 26.50 1
Arnisa Gjakia PRI 15.80 2
Blerta Sahiti TRE 13.00 3

Disiplina: Shtiz Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Nexhat Shabani TRE 46.80 1
Besnik Rrustemi TRE 45.90 2
Zgjim Gashi THE 38.35 3
Uran Hoxha THE 30.60 4

Disiplina: 60m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Qëndrim Ajazaj PRZ 7.05 1
Mentor Ajazaj PRZ 7.09 2

Arbnor Bullatovci FKO 7.69 3
Granit Ahmeti TRE 7.78 4
Naim Malazezi PRZ 7.80 5
Argjent Sadiku TRE 7.90 6

Disiplina: 400m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Valentin Sadiku TRE 52.75 1
Argjent Sadiku TRE 57.61 2
Arbnor Bullatovci FKO 59.95 3
Mergim Berisha FKO 1:13.32 4

Disiplina: 800m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Musa Hajdari ROG 1:53.86 1
Irfan Krasniqi PRI 2:43.22 2
Armend Shala FKO 3:00.10 3
Enes Kryeziu ROG 3:16.61 4

Zgjim Konjusha FKO 3:31.61 5
Anit Veliu FKO 3:44.64 6

Disiplina:3000m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Xhavit Tahiri TRE 10:32.29 1
Qlirim Hyseni TR89 10:39.51 2
Leotrim Ibrahimi PRI 11:21.08 3
Avdyl Rama TR89 11:51.73 4
Pajtim Sylejmani FKO 13:21.70 5
Fikret Berisha FKO 14:22.44 6

K. Gjatësi: Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Mentor Ajazaj PRZ 6.48 1
Granit Ahmeti TRE 5.23 2
Mergim Berisha FKO 4.40 3

Disiplina: Disk Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Besnik Rrustemi TRE 33.30 1

Nexhat Shabani TRE 31.70 2
Behar Ferizi TRE 25.70 3
Uran Hoxha THE 25.70 4
Zgjim Gashi THE 25.40 5
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